

Protokół
z dnia 12 maja 2014 roku
z zebrania wiejskiego sołectwa Jeleńcz

Zebranie odbyło się na placu rekreacyjnym w Jeleńcz o godz. 18⁰⁰.
Przewodniczący zebrania: Helena Czyryca – sołtys sołectwa Jeleńcz.
Obecni wg listy obecności, która stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca powitała przybyłych i poinformowała, że tematem zebrania jest zmiana przedsięwzięcia w ramach środków funduszu sołectkiego na rok 2014.

Poinformowała, że zaplanowane było na 2014 rok w ramach funduszu sołectkiego – doposażenie placu rekreacyjnego w budynek gospodarczy wraz z jego wyposażeniem i remont dróg w sołectwie.

Z uwagi, iż koszty budowy są dość duże, a zawsze sołectwo wnosiło o budowę świetlicy wiejskiej jest wniosek aby rozpocząć budowę sali wiejskiej wraz z pomieszczeniem na składowania posiadanych przedmiotów. W bieżącym roku trwały by prace przy przygotowaniu dokumentacji technicznej wraz ze wszystkimi uzgodnieniami niezbędnymi do uzyskania pozwolenia na budowę.

Wójt- wyjaśnił, że zmiana wniosku dot. przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołectkiego może być w trakcie roku budżetowego, jednak nie później niż do 31 października danego roku. Sołectwo może złożyć do wójta przedmiotowy wniosek, który musi być zaakceptowany uchwałą zebrania wiejskiego. Obecnie w budżecie naszej gminy nie ma zapewnionych środków na planowaną budowę. Lecz oczywiście w pierwszej fazie można wykonać niezbędną dokumentację techniczną a w przyszłym roku rozpocząć budowę. Należy wybrać miejsce, w którym można by budować świetlicę.

Przystąpiono do głosowania nad zmianą wniosku tj. z doposażenia placu rekreacyjnego w budynek gospodarczy wraz z jego wyposażeniem i remont dróg w sołectwie na budowę świetlicy wiejskiej:

- za - 8 osób
- przeciw - 0
- wstrzymujące – 0

Zmianę wniosku pozytywnie przegłosowano i kwotę w wysokości 10 787,00 zł przeznaczono na budowę świetlicy wiejskiej.

Dyskutowano nad miejscem pod budowę świetlicy lecz ze względu na trudy teren i ograniczenia postanowiono zaciągnąć opinii projektanta.

Wica L.- wnosi aby gmina dokończyła równiarką remont drogi w jego kierunku nieruchomości.

Na tym zakończono zebranie.

Protokół sporządziła:
Bernadeta Majkowska

